
Strona 1 z 3 

 

 

 

Zarządzenie Nr 78/2019 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 22 maja 2019 r. 

 

                          w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2019 rok 

 

       Na podstawie art. 257 pkt 3 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.        

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) oraz § 10 pkt 2 uchwały Nr III/8/2018 

Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 20 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Kępno na 2019 rok zarządza się, co następuje :     

 

 § 1 

         W uchwale Nr III/8/2018 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 20 grudnia 2018 roku                    

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kępno na 2019 rok, zmienionej:              

- zarządzeniem Nr 1/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 7 stycznia 2019 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2019 rok,  

- uchwałą Nr V/24/2019 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 31 stycznia 2019 r. 

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2019 rok,  

- zarządzeniem Nr 24/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 14 lutego 2019 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2019 rok,  

- zarządzeniem Nr 32/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 28 lutego 2019 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2019 rok,  

- uchwałą Nr VI/32/2019 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 14 marca 2019 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2019 rok,  

- zarządzeniem Nr 47/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 29 marca 2019 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2019 rok,  

- zarządzeniem Nr 64/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 29 kwietnia 2019 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2019 rok,  

- zarządzeniem Nr 72/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 20 maja 2019 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2019 rok,  

wprowadza się następujące zmiany: 

 

 

 

 

 

 



Strona 2 z 3 

 

  

1) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego  

      zarządzenia, 

 

2) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego  

      zarządzenia. 

 

                                                                 § 2 

1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Kępnie 

oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kępno. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządził J.Ciesielski 



Strona 3 z 3 

 

 

 

UZASADNIENIE 

do zarządzenia Nr 78/2019 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 22 maja 2019 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2019 rok 

 

                          Zarządzenie zawiera zmiany w planie finansowym Urzędu, w dziale 751                

w rozdziale 75113, polegające na  skorygowaniu planów wydatków na realizację zadania 

zleconego z zakresu administracji rządowej związanego z organizacją i przeprowadzeniem 

wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r.  

 

    Wprowadzenie tych zmian pozwoli na prawidłową realizację budżetu.              

    Mając powyższe na uwadze zarządzenie uważa się za prawidłowe i zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządził J.Ciesielski 

 


